ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к  Положению об административной

комиссии при администрации

Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района

ЖУРНАЛ

учета правонарушений, материалы по которым поступили на рассмотрение 

административной комиссии
	№

п/п
	Дата поступления протокола, материалов, указывающих на наличие события административного правонарушения
	№  

протокола
	Дата составления протокола
	Ф.И.О., наименование юридического лица, в отношении которых составлен протокол об административном правонарушении
	Адрес проживания, нахождения юр. лица, индивидуального предпринимателя
	Номер статьи  Закона КК 

№ 608 -КЗ
	Дата рассмотрения (заседания) административной комиссии
	Решение административной комиссии (вид размер административного наказания)
	Дата исполнения административного взыскания (реквизиты документа, подтверждающего исполнение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к  Положению об административной

комиссии при администрации

Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района

Журнал 

учета граждан, должностных и юридических лиц,
в отношении которых приняты решения о прекращении дела производством,
возвращении материалов об административном правонарушении органу
(должностному лицу), их составившему, передаче материалов
об административном правонарушении другому органу
(должностному лицу)

	№

п/п
	Дата поступления протокола
	№  протокола
	Дата составления протокола
	Ф.И.О., наименование юридического лица, в отношении которых составлен протокол об административном правонарушении
	Номер статьи     Закона КК 

№ 608 –КЗ (согласно протоколу)
	Решение, принятое председателем административной комиссии)
	Дата принятия решения
	номер статьи закона, на основании которой (ых) принято решение о прекращении, возвращении, передаче материалов по подведомственности
	Дата исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к  Положению об административной

комиссии при администрации

Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района

ЖУРНАЛ

учета бланков протоколов об административных правонарушениях

	№ бланка протокола об административном правонарушении
	Дата получения бланка протокола об административных правонарушениях
	Ф.И.О. должностного лица, получившего бланк протокола об административном правонарушении
	Роспись  лица, в получении бланка протокола об административном правонарушении
	Отметка о поступлении протокола об административном правонарушении в административную комиссию (№, дата протокола)

	1
	2
	3
	4
	5


